
ZARZĄDZENIE NR 74/21 
WÓJTA GMINY KUNICE 

z dnia 29 listopada 2021 r. 

w sprawie zarządzenia wyborów uzupełniających Sołtysa Sołectwa Jaśkowice Legnickie 

Na podstawie art. 30 ust.1 i art. 36 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2021 r., poz. 1372 ) oraz § 10 pkt. 2 uchwały Nr XXIX/166/05 Rady Gminy Kunice z dnia 31 maja 2005 r. 
w sprawie statutu sołectwa Jaśkowice Legnickie (Dz.Urz. Woj. Doln. Nr 112, poz. 2424) zarządzam co 
następuje: 

§ 1. Zarządzam wybory uzupełniające Sołtysa w Sołectwie Jaśkowice Legnickie w związku z zrzeczeniem 
się mandatu. 

§ 2. Zwołuje się Zebranie Wiejskie w celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających Sołtysa Sołectwa 
Jaśkowice Legnickie na dzień 07 grudnia 2021 r. o godz. 17.00 w Wiejskim Ośrodku Kultury w Jaśkowicach 
Legnickich. 

§ 3. Ustala się porządek obrad Zebrania Wiejskiego: 

1) Otwarcie zebrania 

2) Wybór przewodniczącego zebrania 

3) Wybór komisji skrutacyjnej 

4) Zgłoszenie kandydatów na sołtysa 

5) Ogłoszenie wyników głosowania 

6) Zamknięcie zebrania. 

§ 4. Zarządzenie Wójta podaje się do publicznej wiadomości mieszkańcom Sołectwa Jaśkowice Legnickie 
na co najmniej 7 dni przed planowanym terminem Zebrania Wiejskiego. Zarządzenie podlega wywieszeniu na 
tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy, na stronie internetowej urzędu oraz w Sołectwie Jaśkowice 
Legnickie. 

 

   

Pełniąca Funkcję Wójta 
Gminy Kunice 

 
 

Izabela Wańkowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23B5546F-5DD9-4441-8D27-4363C88FB0B9. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Punkt 4
	Paragraf 3 Punkt 5
	Paragraf 3 Punkt 6

	Paragraf 4


